＜参考様式１８＞
【　元帳　】


[image: image1.emf]■ 現金出納帳

平成○○年～平成○○年

摘　　要 収　　入 支　　出 残　　高

H27 普通貯金より

H28

年　月　日



[image: image2.emf]■ 預金出納帳

平成○○年～平成○○年

摘　　要 預　　入 引　　出 残　　高

H27 本会計より繰入

H28

年　月　日



[image: image3.emf]■ 預　り　金

平成○○年～平成○○年

摘　　要 借　　方 貸　　方 残　　高

H27 ○○月分源泉預り金

○○月分源泉預り金支払

H28

月　日



[image: image4.emf]■現金出納帳

平成２７年～平成２８年

摘　　要 収　　入 支　　出 残　　高

H27 9 24普通預金より 100,000 100,000

10 8専門家謝金　▽▽▽▽　@30000×1日 30,000 70,000

　 8専門家旅費　▽▽▽▽（東京～新大阪）　 29,300 40,700

11 27通信運搬費（○○企業→○○　○○のため） 390 41,090

12 2普通預金より 100,000 141,090

12 5雑役務費（○月○日～○月○日分） 50,000 91,090

H28 1 15専門家謝金　▽▽▽▽　@30000×1日 30,000 61,090

 

■預金出納帳

平成２７年

摘　　要 預　　入 引　　出 残　　高

H27 9 20本会計より繰入 1,000,000 1,000,000

24現金引出 100,000 900,000

10 10専門家謝金　○○大学　教授　○○○○ 50,000 850,000

24専門家謝金　○○会社　代表取締役　△△△△ 40,000 810,000

11 8専門家謝金　○○会社　部長　□□□□ 30,000 780,000

1110月分源泉徴収預り金支払 8,000 772,000

25人件費　○○○○　５月分 200,000 572,000

12 2現金引出 100,000 472,000

611月分源泉徴収預り金支払 3,000 469,000

20専門家謝金　中小企業診断士　×××× 40,000 429,000

25人件費　○○○○　６月分 150,000 279,000

27機械装置費　○○会社　　　　　　　　　　機－○○ 279,000 0

■預　り　金

平成２７年～平成２８年

摘　　要 借　　方 貸　　方 残　　高

H27 10 10専門家謝金源泉徴収預り金 5,000 5,000

24専門家謝金源泉徴収預り金 4,000 9,000

11 8専門家謝金源泉徴収預り金 3,000 12,000

  1110月分源泉徴収預り金支払 9,000 3,000

12 611月分源泉徴収預り金支払 3,000 0

20専門家謝金源泉徴収預り金 4,000 4,000

H28 1 10専門家謝金源泉徴収預り金 5,000 9,000

2 11専門家謝金源泉徴収預り金 4,000 13,000

年　月　日

年　月　日

年　月　日


1ページ目　現金出納帳・預金出納帳


2ページ目　預り金


3ページ目　記入例


・不要な表は削除してください





この吹き出しは削除してください








_1497938722.xls
現金

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ





預金

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ





預り金

				■		預　り　金 アズカリカネ

						平成○○年～平成○○年 ヘイセイネン

		月　日 ツキヒ						摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ

		H27						○○月分源泉預り金 ガツブンゲンセンアズカキン

								○○月分源泉預り金支払 ガツブンゲンセンアズカキンシハライ

		H28





現･預･預かり

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ
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現金

				■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

						平成○○年～平成○○年 ヘイセイネン

		年　月　日 ネンツキヒ						摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		H27						普通貯金より フツウチョキン

		H28





預金

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ





預り金

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ





現･預･預かり

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ






_1497947756.xls
Sheet1

								■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

												平成２７年～平成２８年 ヘイセイネン

								年　月　日 ネンツキヒ						摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

								H27		9		24		普通預金より フツウヨキン		100,000				100,000

										10		8		専門家謝金　▽▽▽▽　@30000×1日 センモンイエシャキンニチ				30,000		70,000

										　		8		専門家旅費　▽▽▽▽（東京～新大阪）　 センモンイエリョヒトウキョウシンオオサカ				29,300		40,700

										11		27		通信運搬費（○○企業→○○　○○のため） ツウシンウンパンヒ		390				41,090

										12		2		普通預金より フツウヨキン		100,000				141,090

										12		5		雑役務費（○月○日～○月○日分） ザツエキムヒツキヒツキヒブン				50,000		91,090

								H28		1		15		専門家謝金　▽▽▽▽　@30000×1日 センモンイエシャキンニチ				30,000		61,090

								■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

												平成２７年

								年　月　日 ネンツキヒ						摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

								H27		9		20		本会計より繰入 ホンカイケイクイ		1,000,000				1,000,000

												24		現金引出 ゲンキンヒダ				100,000		900,000

										10		10		専門家謝金　○○大学　教授　○○○○ センモンカダイガクキョウジュ				50,000		850,000

												24		専門家謝金　○○会社　代表取締役　△△△△ センモンカカイシャダイヒョウトリシマリヤク				40,000		810,000

										11		8		専門家謝金　○○会社　部長　□□□□ センモンカカイシャブチョウ				30,000		780,000

												11		10月分源泉徴収預り金支払 ガツブンゲンセンチョウシュウアズキンシハラ				8,000		772,000

												25		人件費　○○○○　５月分 ジンケンヒガツブン				200,000		572,000

										12		2		現金引出 ゲンキンヒダ				100,000		472,000

												6		11月分源泉徴収預り金支払 ガツブンゲンセンチョウシュウアズキンシハライ				3,000		469,000

												20		専門家謝金　中小企業診断士　×××× センモンカシャキンチュウショウキギョウシンダンシ				40,000		429,000

												25		人件費　○○○○　６月分 ジンケンヒガツブン				150,000		279,000

												27		機械装置費　○○会社　　　　　　　　　　機－○○ キカイソウチヒガイシャキ				279,000		0

								■		預　り　金 アズカリカネ

												平成２７年～平成２８年 ヘイセイネン

								年　月　日 ネンツキヒ						摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ

								H27		10		10		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンカシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				5,000		5,000

												24		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンカシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				4,000		9,000

										11		8		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンイエシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				3,000		12,000

												11		10月分源泉徴収預り金支払 ガツブンゲンセンチョウシュウアズキンシハライ		9,000				3,000

										12		6		11月分源泉徴収預り金支払 ガツブンゲンセンチョウシュウアズキンシハライ		3,000				0

												20		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンカシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				4,000		4,000

								H28		1		10		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンカシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				5,000		9,000

										2		11		専門家謝金源泉徴収預り金 センモンカシャキンゲンセンチョウシュウアズキン				4,000		13,000
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現金

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ





預金

				■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

						平成○○年～平成○○年 ヘイセイネン

		年　月　日 ネンツキヒ						摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		H27						本会計より繰入 ホンカイケイクリイレ

		H28





預り金

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ





現･預･預かり

		■		現金出納帳 ゲンキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		収　　入 オサムイリ		支　　出 ササデ		残　　高 ザンコウ

		■		預金出納帳 ヨキンスイトウチョウ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		預　　入 アズイ		引　　出 ヒダ		残　　高 ザンコウ

		■		預　り　金 アズカリカネ

				平成○○年

		月　日 ツキヒ				摘　　要 テキヨウ		借　　方 カカタ		貸　　方 カシカタ		残　　高 ザンコウ






